PR RRRRER

MARKETING - MUESTRAS

Cons. Final
6686 4008789066862 HELICOPTERO MEDICO DE EMERGENCIA
5941 4008789059413 MALETIN COLEGIO PLB
70133 4008789701336 CASA DE CAMPO PLB
5663 4008789056634 ESTACION DE BOMBEROS PORTATIL
9254 4008789092540 PICK UP DR. DRONE
6798 4008789067982 VEHICULO SAFARI C/LEONES - PLB
9130 4008789091307 QUAD DE RESCATE DE MONTARNA PLB

texto

4909. submarino con motor

15/11/21

09/12/20
09/12/20
29/06/21
09/12/20
21/11/19
09/11/15
09/12/20

C0005517

001
001
001
001
001
092
001

/ CAPITAL FEDERAL

200011C04207540H/
200011C04207540H/
210011C04123985S

200011C04207540H/
190011C04207618V/
150921C04086360D/
200011C04207540H/

0021-00016078

MALTA
R.CHECA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA

Total de articulos en este comprobante: 7

Factura: 000-0000000

Valor Declarado
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